广州市市政工程设计研究总院有限公司

询价邀请通知书
 各服务单位：
为加快广州南沙新区明珠湾起步区二期（横沥岛尖）土地开发项目--综合管廊工程人防工程施工图设计服务工作进度，我司以询价方式选择该工程人防工程专业分包服务单位，现邀请你单位参加。具体项目工作内容和询价要求详见承包商询价表。

收到本通知书后于 5 个工作日内向我司提交承包商询价表，逾期不提交，视为放弃本次询价。

特此通知。

                             广州市市政工程设计研究总院有限公司

                                   2023 年6月7日

询价文件接收人：曾小姐   电话：15913167392

地址：广州市越秀区环市东路348号东座